

Gdynia, dnia 29 sierpnia 2024 r.

DZ.282.16.2024.TP-fn
UC/2280/2024

WYJAŚNIENIA SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY ŚRODKÓW CIENIUJĄCYCH”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.08.2024 r. pod nr 2024/BZP 00468920/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

Dotyczy pakiet 2,3,4,5,6, czy Zamawiający dla potrzeb SWZ dopuści wycenę jednostkową za sztukę a sprzedaż odbywać się będzie w opakowaniach zaoferowanych z przeliczenia ceny?

ODPOWIEDŹ 1

Nie. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 2

Dotyczy pakiet 3, czy Zamawiający dopuści do wyceny Omnipaque, 350 mg J/ml; 50 ml, roztw.do wstrz.,10 but.USB w ilości 50 opakowań

ODPOWIEDŹ 2

Tak. Zamawiający dopuszcza również wyżej wymieniony produkt, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.